关于吉林建筑大学政府采购项目征集技术方案和预算计划的
公示公告
（2015年12月22日）

依据《中华人民共和国政府采购法实施条例》（国务院令【2015】658号）精神，吉林建筑大学现对《2008年中央财政支持地方高校发展专项资金》文件专项经费采购项目进行公示公告。公告如下：

一、采购项目第1包

1.采购项目名称：艺术设计学院数字影音实验室设备
2.货物需求及技术规格要求一览表

	序号
	货物名称
	功能配置及技术参数要求
	数量
	数量单位
	单价（元）
	合价（元）
	质保期

	1
	闪光灯
	•闪光指数： 43（105mm焦距、ISO100）

•适用机型： 全系列单反相机/单反数码
•涵盖视角： 24-105mm、最广14mm超广角（使用内置广角屏）

•变焦类型： 自动变焦（根据所用焦距镜头和所用机身感光元件尺寸）、手动变焦

•角度调节： 向上90°（5档）、向左从180°（7档）、向右180°（4档）

•闪光模式：自动闪光

•手动光量调节：7档控制，全功率输出到1/64功率输出

•AF辅助灯： 支持1～45区对焦区（28mm以上焦距）

•其它功能： 色温信息传递（闪光灯与机身之间）、高速同步闪光、无线联闪

•适用电池： 4节AA电池（锰、锂、镉和镍氢）
	1
	个

	一年

	2
	引闪器
	闪光类型  专业闪光灯

曝光控制  搭载了配合高速快门的高速同步，调节闪光量的闪光曝光锁以及±3级的闪光曝光补偿等功能

涵盖范围 20-200mm

闪光指数 最大闪光指数60（ISO 100，以米为单位）

回电时间  普通闪光0.1-5.5秒，快速闪光0.1-3.3秒

照射角度  对应自动闪光，灯头可旋转角度向上约90°，向下约7°，左右约180°，能够进行跳闪拍摄。

适用电池  4×AA电池
	2
	个

	3
	LED灯（持续光源）
	100w

功率100W

光通量10000LM

保险10A

色温3200±200K/5500±200K

工作电压 90-240V

标准配件：电源线，保险管，说明书，标准罩。
	3
	个

	4
	背景布
	加厚抠像无纺布3*6米
	1
	块

	5
	电动轴
	8轴电动背景架（背景轴标准尺寸：≥28X73X13）
	1
	个

	6
	色纸
	2*3m高密度摄影背景布(13张不同色)，材质:高级专用植绒背景布
	1
	包

	7
	柔光灯
	光箱规格40X40cm（含灯头 电源），箱体采用高强度反光颗粒材料
	1
	盏

	8
	柔光灯
	光箱规格50X70cm（含灯头 电源），箱体采用高强度反光颗粒材料
	1
	盏

	9
	柔光伞
	材质:尼龙高档布料，43寸
	1
	盏

	10
	反光伞
	直径185cm，采用高强度尼龙伞骨，重量轻，优质的反光涂层反光均匀不易脱落。
	1
	把

	11
	反光伞
	直径150cm，采用高强度尼龙伞骨，重量轻，优质的反光涂层反光均匀不易脱落。
	1
	把

	12
	雷达罩（蜂巢）
	材质：铝制材料，42cm，带蜂巢和柔光布罩。
	1
	个

	13
	反光罩
	圆口灯罩55°，产品尺寸：正面直径19cm，背面直径13cm，长18.5cm。
	1
	个

	14
	标准反光罩
	规格: ≥直径18CM，高度13CM，55度
	1
	个

	15
	猪嘴反光罩
	卡口的影室灯都可以用
	1
	个

	16
	聚光罩（束光筒）
	以台阶形式约束光线照射范围，套上小型蜂巢，可更好的拍摄出物体的形状和轮廓，同时会产生较重的阴影。多用于打背景，打发灯等需要集中光点的部分。适用于:卡口的影室灯。
	1
	个

	17
	转接环
	材料：铜+铝

颜色：黑色
	1
	个

	18
	移动顶灯架
	最大承重7KG 灯架高度：850~1550mm 横臂长度：1258~2180mm 旋转范围：180度
	1
	个

	19
	钻石光杯
	灯罩外形尺寸：≥1000mm，颜色：银色 材质：铝制
	1
	个

	20
	双环光杯
	插拔式连接，可更换三种挡光片，真空镀铬镜面设计
	1
	个

	21
	反光板
	可折叠 80cm

材质：涂有专业反光漆的尼龙布
	1
	块

	22
	灯架
	全铝合金铸造，带有气压缓冲
	1
	台

	23
	摄影梯
	折合后：全高≥80cm，宽≥36cm，最高踏板高度≥85cm

展开后：全高≥80cm，宽≥36cm，最高踏板高度≥85cm

负重：，负重≥150Kg。
	1
	把

	24
	摄影地风扇
	20寸 190W，三档位可调，采用全铜芯钱+轴承电机
	1
	台

	25
	万用架
	天地撑杆 3.8米，材质：铝合金
	1
	台

	26
	静物柔光箱
	尺寸：60×60cm，面料：高透光度专利无影白色，金属钢线支撑，背景布采光不反光100%植绒布料
	1
	个

	27
	打印机
	A3 彩色激光打印机
分辨率600x600dpi

黑白打印速度达到20ppm

彩色打印速度20ppm

处理器540MHz

内存192MB

包装  主机 x1 耗材 x1 电源线 x1 使用手册 x1 随机光盘 x1 保修卡 x1
	1
	台

	28
	三脚架
	腿管角度：23°. 51°

腿管截面：三棱截面

节数：4

管径：22.5 - 19 - 15.5 - 12 mm

最大高度：147.6 cm

最大高度（中轴放下）：128.6 cm

最低高度：37.9 cm

闭合长度：52.6 cm
	1
	个

	29
	三脚架
	最低工作高度 130mm

最高工作高度 1305mm

角架节数 5节

最大负荷 10kg

最大管径(mm) 25

收缩高度 400mm

云台 G10

材质 铝合金
	2
	个

	30
	单反快装板
	尺寸：≥(长)76×(宽)59×(高)18.0mm
	2
	块

	31
	闪关灯外拍电源箱
	宽度 170毫米

纵深 140毫米

高度 240毫米

再充电时间 8小时
	1
	个

	32
	照相机机身
	正品行货

像素  2340万

对焦点数  61点

传感器尺寸  36*24mm

屏幕尺寸  3.2英寸

包装清单：机身、光盘、电源线、电池充电器、锂电池、USB接口连接线、立体声视频连接线 、相机宽背带
	1
	个

	33
	照相机机身
	正品行货

对焦点数  11点

传感器尺寸  35.8×23.9毫米

屏幕尺寸  3.0

包装清单：数码相机、相机背带、电池充电器、电池、接口电缆、体声AV连接线 、软件
	1
	个

	34
	照相机机身
	正品行货

传感器尺寸  22.3×14.9mm

液晶屏尺寸  3.0英寸

包装清单：机身、光盘、电池充电器 、锂电池、USB接口连接线、相机背带、闪光灯
	1
	个

	35
	镜头
	标准变焦镜头

镜头结构 13组18片

焦距 24-70mm（等效焦距：38-112mm）

最近对焦距离 0.38m

光圈叶片数 9片（圆形光圈）

滤镜口径 82mm

遮光罩 EW-88C

尺寸（直径 x 长度）≥ 88.5mm×113mm

重量 约805g

最大光圈 F2.8

自动对焦马达 环形超声波马达

特性 镜头定位：135mm全画幅镜头
	1
	个

	36
	镜头
	微距镜头

焦段  微距

镜头防抖功能  防抖

镜头滤镜尺寸  67mm

镜头自动功能  自动镜头

最大光圈  F2.8

焦距范围  100mm

全画幅  支持全画幅单反

自动对焦马达  支持自动对焦马达

包装清单：镜头、镜头软袋、遮光罩、头前盖、镜头后盖
	1
	个

	37
	镜头
	 广角变焦镜头

焦段  广角变焦

镜头防抖功能  防抖

镜头滤镜尺寸  82mm

镜头自动功能  自动镜头

最大光圈  F2.8

焦距范围  16-35MM

全画幅  支持全画幅单反

自动对焦马达  支持自动对焦马达

包装清单：镜头、镜头软袋、遮光罩、头前盖、镜头后盖
	1
	个

	38
	镜头
	标准定焦镜头

焦段  标准定焦

镜头防抖功能  不带防抖

镜头滤镜尺寸  72mm

镜头自动功能  自动镜头

最大光圈  F1.2

焦距范围  50mm

拍摄场景  人物

全画幅  支持全画幅单反

自动对焦马达  支持自动对焦马达

颜色分类  黑色

包装清单：镜头、遮光罩、镜头盖、镜头软包
	1
	个

	39
	镜头
	远摄变焦镜头

焦段  远摄变焦

镜头防抖功能  防抖

镜头滤镜尺寸  77mm

镜头自动功能  自动镜头

最大光圈  F2.8

焦距范围  70-200mm

拍摄场景  风景 旅游

全画幅  支持全画幅单反

自动对焦马达  支持自动对焦马达

颜色分类  白色

包装清单：镜头、遮光罩、镜头盖、镜头软包
	1
	个

	40
	镜头
	微单相机变焦镜头

视角      76-15

光圈叶片  7

最近对焦距离 0.45-0.95m

包装清单：镜头相机、可重复充电电池、 USB线、腕带、智能手机附件、使用说明书
	1
	个

	41
	存储卡
	 容量：32G，
	6
	个

	42
	器材包
	尼龙布料和聚脂纤维制造，其能够装入两台机身、4-6支镜头，空包
	3
	个

	43
	备用电池
	电池容量: 1601-2000MA
	3
	个

	44
	固定投影仪（带屏幕）
	投影机特性：3D

亮度：2000流明

对比度：10000:1

标准分辨率：1920*1080

灯泡功率：240W

灯泡寿命：正常模式：3500小时，经济模式：5000小时

变焦比：1.3:1

光圈范围：F=2.59-2.87

实际焦距：f=16.88-21.88mm

投影比：1.15-1.5（79英寸@2M）

投影尺寸：40-235英寸

屏幕比例：16:9

色彩数目：10.7亿色

梯形校正：垂直：±20度

扫描频率：水平频率：15K-102KHz

垂直频率：23-120Hz

整机功率：359W，待机功率：<0.5W

电源性能：AC220-240V，50/60Hz

随机附件：快速使用指南 x1、VGA线 x1、使用手册CD x1、电源线 x1、遥控器&电池 x1、3D眼镜
	2
	台

	45
	便携式投影仪
	显示芯片：数字光学处理投影技术

亮度：600流明

亮度均匀值：85%

对比度：15000:1

标准分辨率：WXGA（1280*800）

光源类型：LED灯

灯泡寿命：30000小时

变焦方式：手动变焦

聚集方式：手动聚焦

投影比：1.5:1

投影距离：40英寸@1.3m

投影尺寸：25-100英寸

屏幕比例：4:3/16:9

整机功率：90W，待机功率：1W
	2
	台

	46
	台式计算机
	27 英寸配备 Retina 5K 显示屏
3.5GHz 四核 Intel Core i5 处理器
AMD Radeon R9 M290X 图形处理器，配备 2GB GDDR5 显存                                               内存 8GB
	2
	台

	47
	图形工作站
	Z840 Tower 塔式 专业图形设计工作站
CPU类型 E5-2620v3 2.4GHz 双CPU
图形卡  NVIDIA Quadro K4200 4G显卡
内存大小16GB
尺寸≥20.3 x 52.5 x 44.4 厘米（宽*深*高）
	1
	台

	48
	3D打印机
	加大版 3D打印机
打印尺寸 305*305*457mm
喷头数量 1
定位精度 XY轴 11微米 Z轴2.5微米
打印耗材 PLA
构建平台 PC-ABS板
步距角 1.8的1/16微步进电机
	1
	套

二、公示期为5个工作日，自2015年 12月22日起至2015年12月27日止。
三、对本公示公告有异议的企业及供应商，必须在公示期内将意见反馈以书面形式（加盖公章）向吉林建筑大学资产管理与实验室建设处（行政楼A301室）提交，并须确保本处在公示期内收到，超过规定期限提交的异议将不予接受。

四、在公示期内以书面形式提出异议的企业及供应商，公告期结束后3个工作日内，我校将组织对征集到的技术方案、预算计划和意见进行评审和答疑。

五、在公示期内，没有企业及供应商以书面形式提出异议的项目，将申报吉林省财政厅政府采购管理办公室批准后进行政府采购。
吉林建筑大学资产管理与实验室建设处：

地址：长春市新城大街5088号

项目联系人：牟瑛
电话：0431-84566048